



Materiel Udlejning Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 26 59 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Johnny Noisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Materiel Udlejning Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 26 59 00
	Stiftet: 1. april 1996
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Jarlbæk, formand Jannick Birger Pedersen Jakob Kristian Langemark
Direktion	Johnny Noisen Vibeke Helmer Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Johnny Noisen Holding ApS
Dattervirksomheder	Garant Udlejning A/S, Glostrup Garant Finans A/S, Glostrup NetHire A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i Nethire A/S og Garant Udlejning A/S samt anden virksomhed i den forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.500 kr. mod -83.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.069.477 kr. mod 81.089 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men vurderer, at koncernens udviklingsaktiviteter er forløbet som planlagt.

I 2022 begyndte udviklingsaktiviteterne i Nethire A/S og give positive synergier imellem de to søsterselskaber Garant Udlejning A/S og Nethire A/S. Dette kom bl.a. til udtryk ved at en tredjedel af Garant Udlejning A/S lejeaftaler kommer via Nethire Community (Nethire A/S' partnere, som Solar A/S, Brødrene Dahl A/S og Johannes Fog A/S). Denne udvikling forventes at vækste i 2023 med en betydelig resultat forbedring for begge selskaber.

I 2022 har der foregået en omstrukturering af koncernen, så denne går ind i 2023 med lavere omkostningsstruktur, men qua sin digitalisering vil koncernen kunne oppebære en øget omsætning. I 2022 har Garant Udlejning A/S lukket sin afdeling i Odense. Topledelsen er blevet mindsket med en mand og salgsstyrken er ditto reduceret med en mand. Ved udgangen af 2022 var der 14 fuldtids beskæftigede i koncernens to datterselskaber.

Kapitalberedskab

Der har i koncernen, og særligt i datterselskabet, Nethire A/S, pågået fortsatte udviklingsaktiviteter, med investeringer, der binder kapital. For 2023 forventes udviklingsaktiviteterne nedbragt til investeringer i størrelse 2,1 mio. kr. (2022 blev der investeret 4,1 mio.kr.) De indgåede aftaler med bankforbindelser og øvrige kreditgivere sikrer, at kapitalberedskabet er tilfredsstillende set i forhold til koncernenes samlede investerings-/udviklingsaktivitet.

Koncernen konstaterede i 2022 et underskud før skat på t.kr. 2.038, hvorefter egenkapitalen er negativ med t.kr. 652. Ledelsen forventer for 2023 et resultat i størrelsesorden 3-4 mio. kr. Hermed vil egenkapitalen udgøre ca. 2,5-3,5 mio.kr. Opmærksomheden omkring Nethire Community og Nethire Systemet generelt, understøtter ledelsens forventninger om, at Nethire Systemet er betydelig mere værd end den bogførte værdi som indregnet i Nethire A/S. Havde Nethire Systemet været indregnet til den af ledelsen forventede dagsværdi, ville egenkapitalen i hele koncernen have forestået positiv med en betydelig værdi.

Koncernen forventer at kunne beskrive og dokumentere vores ESG i det kommende år. Som leverandør af materiel til byggeriet er det vigtigt, at vi kan indgå i kundens værdikæde og at vores påvirkning af miljø, sociale- og ledelsesmæssige aspekter (ESG) er veldokumenteret. Det vil der blive arbejdet med i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-44.500	-83.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.796.090	516.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.009	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-352.169	-377.371
Resultat før skat	-2.148.750	55.263
Skat af årets resultat	79.273	25.826
Årets resultat	-2.069.477	81.089
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	81.089
Disponeret fra overført resultat	-2.069.477	0
Disponeret i alt	-2.069.477	81.089

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.682.491	10.842.265
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.682.491</u>	<u>10.842.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.682.491</u>	<u>10.842.265</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.915.272	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>340.918</u>	<u>364.764</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.256.190</u>	<u>364.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>218</u>	<u>14.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.256.408</u>	<u>379.093</u>
	Aktiver i alt	<u>14.938.899</u>	<u>11.221.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	430.000	430.000
Overført resultat	-1.081.834	987.643
Egenkapital i alt	-651.834	1.417.643
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.547.525	8.506.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.547.525	8.506.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.208	1.256.992
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.208	1.296.992
Gældsforpligtelser i alt	15.590.733	9.803.715
Passiver i alt	14.938.899	11.221.358

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	352.078	377.371	
Andre finansielle omkostninger	91	0	
	352.169	377.371	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	13.105.679	13.105.679	
Tilgang i årets løb	3.000.000	0	
Afgang i årets løb	-500.000	0	
Kostpris 31. december 2022	15.605.679	13.105.679	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.263.414	-2.749.699	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.795.071	516.315	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-30.030	
Årets tilbageførsler på afgang	135.297	0	
Opskrivninger 31. december 2022	-3.923.188	-2.263.414	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.682.491	10.842.265	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Garant Udlejning A/S, Glostrup	100 %	10.218.727	1.289.840
Garant Finans A/S, Glostrup	0 %	0	0
NetHire A/S, Glostrup	100 %	1.463.764	-3.084.911
		11.682.491	-1.795.071

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Nethire A/S og Garant Udlejning A/S' mellemværende med Nykredit.

Ligeledes er aktierne nom. 600.000 i Garant Udlejning A/S og nom. 50.000 i Nethire A/S stillet til pant for koncernens gæld i Nykredit.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Noisen Holding ApS, CVR-nr. 41070862, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
